Anexo Disposicion

NUmero: DI-2023-93205962-APN-DNRY RT#MT

Referencia: EX-2022-00400811- -APN-DGDY D#IJGM

Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 ANOS DE DEMOCRACIA

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Jueves 10 de Agosto de 2023

Partes Signatarias: UNION TRABAJADORES DE ENTIDADES DEPORTIVAS Y CIVILES (U.T.E.D.Y C.) ¢/ OBRA SOCIAL

DEL PERSONAL DE DIRECCION ACCION SOCIAL DE EMPRESARIOS -ASE- y MEDIFE ASOCIACION CIVIL

CCT N° 1136/10 “E”

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/01/2022

$93.157,62

$279.472,86

01/02/2022

$103.743,72

$311.231,16

Alcance: Zona Desfavorable

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/01/2022

$121.104,91

$ 363.314,73

01/02/2022

$ 134.866,83

$ 404.600,49




Digitally signed by Gestion Documental Electronica
Date: 2023.08.10 16:20:20 -03:00

AMALIA MARIA MARTINEZ AUTIN
Analista técnico

Direccion Nacional de Relacionesy Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social

Digitally signed by Gestion Documental
Electronica
Date: 2023.08.10 16:20:21 -03:00



	fecha: Jueves 10 de Agosto de 2023
	numero_documento: DI-2023-93205962-APN-DNRYRT#MT
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2023-08-10T16:20:20-0300


	usuario_0: AMALIA MARIA MARTINEZ AUTIN
	cargo_0: Analista técnico
	reparticion_0: Dirección Nacional de Relaciones y Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
		2023-08-10T16:20:21-0300


		2023-09-11T21:57:36-0300
	República Argentina
	CN=Boletin Oficial de la Republica Argentina OU=Direccion de Informatica O=Secretaria Legal y Tecnica
	Certificación de autenticidad




