República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Anexo Disposicion

Número:

Referencia: EX-2022-00400811- -APN-DGDYD#JGM

Partes Signatarias: UNIÓN TRABAJADORES DE ENTIDADES DEPORTIVAS Y CIVILES (U.T.E.D.Y C.) c/ OBRA SOCIAL DEL PERSONAL DE DIRECCIÓN ACCIÓN SOCIAL DE EMPRESARIOS -ASE- y MEDIFE ASOCIACIÓN CIVIL

CCT Nº 1136/10 "E"

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante	
01/01/2022 \$ 93.157,62		\$ 279.472,86	
01/02/2022	\$ 103.743,72	\$ 311.231,16	

Alcance: Zona Desfavorable

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante	
01/01/2022	\$ 121.104,91	\$ 363.314,73	
01/02/2022	\$ 134.866,83	\$ 404.600,49	